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	ПОВЕРЉИВО

	ИЗВЕШТАЈ О ОЦЕЊИВАЊУ ЗА _______. ГОДИНУ

	1. Општи подаци

	

	Име и презиме службеника:
	

	

	Орган -Организациона јединица:
	

	

	Радно место на коме службеник ради
	
	и звање:
	

	
	 
	

	

	Врста и степен стручне спреме, односно образовања:
	

	

	Датум последњег напредовања:
	
	

	

	Период за оцењивање
	од
	
	до
	
	

	

	Програми стручног усавршавања које је службеник похађао у периоду за оцењивање: 


	Ред.бр.
	 
	Шифра

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	

	Име и презиме оцењивача:
	

	

	Радно место оцењивача:
	
	и звање:

	
	
	

	

	Име и презиме контролора:
	

	

	Радно место контролора:
	
	и звање:

	
	
	

	


	2.  Кратак преглед утврђених радних циљева службеника

	Кратак опис сврхе радног места службеника:



	

	

	Утврђени радни циљеви службеника (циљеви се наводе по значају):



	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	3.  Оцењивање
3.1  Постигнути резултати


	Постигнути резултати
	Оцене
	Коментари који су потпора оцењивању

	
	1
	2
	3
	4
	

	Квартал  I.
	
	
	
	
	

	Квартал  II.
	
	
	
	
	

	Квартал  III
	
	
	
	
	

	Квартал  IV.
	
	
	
	
	

	Просек за сва четири квартала (1. до 4.)
	Сума:
	
	Просек:
	
	

	           (*) Уколико се просечна оцена рачуна на основу оцена из мање од четири квартала, исправити формулу - просек се рачуна дељењем са бројем квартала.
3.2  Остала мерила за оцењивање


	Остала мерила за оцењивање
	Оцене
	Коментари који су потпора оцењивању

	1
	2
	3
	4
	
	

	а. Самосталност
	 
	 
	
	
	

	б. Стваралачка способност
	 
	
	
	
	

	в. Предузимљивост
	 
	
	
	
	

	г. Прецизност и савесност
	
	
	
	
	

	д. Квалитет сарадње
	
	
	
	
	

	ђ. Додатна мерила
	 
	 
	 
	 
	

	Просек од а до ђ.
	Сума:
	
	(*)           Просек:
	
	
	
	

	                     (*) Уколико дајете оцену за додатно мерило, уписати његов назив и просек се рачуна тако што се сума дели са 6.



	3.3  Предлози за стручно оспособљавање и усавршавање службеника 


	Ред.бр.
	Тема:
	Разлог:

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	
	
	

	3.4  Остали коментари оцењивача


	

	 

	

	

	3.5  Разговор оцењивача с службеником 


	Датум разговора:
	
	

	

	Коментари службеника:

	

	

	

	

	

	 Датум:
	
	    Потпис службеника:
	 

	

	3.6  Предлог оцене


	

	

	3.7  Потпис оцењивача


	Датум:
	
	    Потпис оцењивача:
	 


	

	4.  Контролни потпис

	Коментари контролора

	 

	 

	 

	

	Датум:
	
	 Контролни потпис контролора:
	 


